Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL AGRUPACION GAUCHA EL OMBU CALLE BERNARDO PRON

NUMERO 476 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD MARIA SUSANA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 10 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1849 23-11-2023

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
23/11/2023 31/10/2024 21/02/2025

IGPJ Paginalde 2



Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23129306599
20171052832
20364780312
20083231131
23321141919
20078902451
24292523269
20374026314

20161942406

20231873113

20161942465

20364780436

APELLIDO

CEJAS

NARDI

NARDI
BONILLO
PALMIERI
LOMBARDERO
PIVATO
FLORES

GIROTTI

LOVERA

SANTA CRUZ

LOVERA

NOMBRE

HUGO DANIEL

ANIBAL ENRIQUE

LUCIANO ANIBAL

NELSON FRANCISCO
LAUREANO ARIEL
BAUTISTA JUAN

JAVIER ROLANDO

DIEGO ANTOMIO DIOLINDO

SERGIO ANTONIO

EDUARDO SANTIAGO

LUIS TEODORO

LUIS ALEJANDRO

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR 1

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR 2

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE 1

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE 2

FECHA INICIO EN EL
CARGO

21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025

21/02/2025

21/02/2025

21/02/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

