

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL AGRUPACION GAUCHA EL OMBU	CALLE	BERNARDO PRON
NÚMERO	476	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	MARIA SUSANA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	10	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	CULTURALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1849	23-11-2023

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
23/11/2023	31/10/2024	21/02/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23129306599	CEJAS	HUGO DANIEL	PRESIDENTE	21/02/2025	22
20171052832	NARDI	ANIBAL ENRIQUE	VICEPRESIDENTE	21/02/2025	22
20364780312	NARDI	LUCIANO ANIBAL	SECRETARIO	21/02/2025	22
20083231131	BONILLO	NELSON FRANCISCO	PROSECRETARIO	21/02/2025	22
23321141919	PALMIERI	LAUREANO ARIEL	TESORERO	21/02/2025	22
20078902451	LOMBARDERO	BAUTISTA JUAN	PROTESORERO	21/02/2025	22
24292523269	PIVATO	JAVIER ROLANDO	VOCAL TITULAR 1	21/02/2025	22
20374026314	FLORES	DIEGO ANTONIO DIOLINDO	VOCAL TITULAR 2	21/02/2025	22
20161942406	GIROTTI	SERGIO ANTONIO	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR 1	21/02/2025	22
20231873113	LOVERA	EDUARDO SANTIAGO	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR 2	21/02/2025	22
20161942465	SANTA CRUZ	LUIS TEODORO	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO SUPLENTE 1	21/02/2025	22
20364780436	LOVERA	LUIS ALEJANDRO	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO SUPLENTE 2	21/02/2025	22